2 5 香 栄 発 1 9 号

平成 25 年 5 月 1 日

 香川県栄養士会福祉部 会員 殿

（公社）香川県栄養士会

会 長 三 野 安 意 子

                                    (公印省略)

                        福祉部リーダー 石村敦志

                               (公印省略)

平成 25 年度第 1 回香川県栄養士会福祉部研修会の開催について（通知）

新緑の候、皆様いよいよお元気でお過ごしとのこと、お喜び申し上げます。

さて、下記のとおり研修会を開催いたします。御出席くださるようお願い致します。

記

 １ 日  時  平成 25 年 6 月 29 日（土） 9：30～15：00（9：00～受付）

 ２ 場  所  社会福祉総合センター 6 階 調理実習室 第 1・2 研修室

香川県高松市番町１丁目１０番３５号 Tel 087-835-3334(代)

 ３ 内  容  『なめらか食』への取り組み

～極刻み食・ミキサー食から『なめらか食』へ移行するまで～

  9：30～12：00 調理実習

                 13：00～15：00 講義

講 師  社会福祉法人サンライフ

社会福祉法人サン・ビジョン

管理栄養士統括 責任者  小島真由美 氏

４ 申し込み  香川県栄養士会事務局 〒760-0060 高松市末広町１番地２

申込締切り日 平成 25 年 6 月 14 日（金）

電話・FAX・ﾒｰﾙ（別紙参照）

 ５ 参加費    香川県栄養士会 会員 1000 円（非会員 2000 円）

６ 問い合わせ 特別養護老人ホーム 松林荘 管理栄養士 石村敦志

TEL：087-878-2188 メール：team4jeri1009@yahoo.co.jp

※ この研修会は、生涯学習の単位１単位として認定されます。

※ 徳島県栄養士会会員も参加費は1000円です。会員外は2000円です。

mailto:team4jeri1009@yahoo.co.jp

研修会申し込み（申込み締切 平成２５年６月１４日（金））

申込先 香川県栄養士会事務局

TEL ０８７－８１１－２８５８

FAX  ０８７－８１１－２８５９

２５年   月   日

平成２５年度香川県栄養士会福祉部研修会に参加いたします。

職域部名：         勤務先名：

参加者氏名：

連絡先

自宅  ・  勤務先 (○で囲む)

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

徳島県栄養士会会員（会員番号       ） ・ 非会員